Pouso Alegre, 11 de Outubro de 2006.

Ofício Nº 458/2006

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas e discutidas na Sessão Ordinária da Câmara Mirim do 05 de outubro sendo:

INDICAÇÕES

Da Vereadora Mirim Mariana Cândida Januário Gonçalves.

Nº 419 e 420/06

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE